
 

 
 

ERFAdagen för Diplomerade Fuktsakkunniga i Lund 2017
 
TEMA förmiddag: Den nya betongen! Utmaningar som rör fukt och 
uttorkning 
Vad är kunskapsläget idag, gällande; materialegenskaper, uttorkningsegenskaper, mätdjup, 
mätmetoder och mätfel? Vad ger ni för råd idag och hur hanterar ni denna viktiga fråga? Vad händer 
om konsulter mäter för höga RF? Hur stämmer resultat från beräkningar med mätningar? 
 

TEMA eftermiddag: Intresseförening för Diplomerade Fuktsakkunniga
För att främja tillämpning och vidareutveckling av ByggaF och som ett led i att skapa en aktiv 
förvaltning av ByggaF vill FuktCentrum initiera att en intresseförening för Diplomerade 
Fuktsakkunniga bildas. Målet med eftermiddagen är att bilda denna intresseförening. 

 
Datum: 29 november 2017, kl 09:30‐c:a 16:45 
Plats: Sölvegatan 20 A‐D, John Ericssons väg 1, Lund 
Lokal: kl 9:30‐12 hörsal MA4, Matematikums Annex; kl13:15‐17 hörsal V:B, samt N1, N2,V‐
huset, LTH,Lunch: Restaurang kryddhyllan, Ideon; fika på för och eftermiddag ingår 
09:30  Samling med fika  Plats Lund LTH 

09:45  Välkommen/Introduktion Hörsal MA4  Magnus Åhs (FuktCentrum) 

10:00  Den nya betongen, nyheter om forskningen på 
Byggnadsmaterial, LTH 

Peter Johansson (LTH) 

10:30  Den nya betongen, erfarenheter från 
entreprenörer 

Mattias Gunnarsson (PEAB) 

11:00  Den nya betongen, erfarenheter från 
konsulter 

Peter Brander (AK‐Konsult) 

11:30  Den nya betongen, erfarenheter från 
cementtillverkare 

Anders Selander (Cementa) 

12:15  Lunch  Ideonområdet, meddelas vid ankomst 

13:15  Introduktion till intresseförening Hörsal V:B 
Förvaltning av ByggaF, vidareutveckling av 
branschstandarden, ansökan till SBUF, behov 
av samordning och förslag på föreningens 
uppgifter. 

Thorbjörn Gustavsson (RISE) 
Anders Kumlin (FuktCentrum) 
Magnus Åhs (BML LTH) 

13:45  Bildande av intresseförening 
Organisation, föreningens uppgifter, sakfrågor 
för intresseföreningen att arbeta med. 
(gruppövning och diskussioner) 
 

Anders Kumlin (FuktCentrum) 
Magnus Åhs (BML LTH) 
Thorbjörn Gustavsson (RISE) 
 

15:00  Nya erfarenheter från deltagarna i 
fuktsakkunnigsammanhang, Hörsal V:B 

Alla deltagare 

16:45  Slut för dagen.   

 
Välkomna 
Anders Kumlin   Lars‐Erik Harderup  Magnus Åhs 
Ordförande    Föreståndare    Sekreterare 



 

 
 

 

Namn/Deltagare Epost‐adress Företagsnamn/Organisation Ort

Anders Edström edstromiviken@gmail.com PEAB Sverige AB Ängelholm

Anders Joelsson anders.joelsson@akkonsult.com AK‐konsult Indoor Air AB Östersund

André Hansson andre.hansson@skanska.se Skanska Sverige AB/Teknik Svedala

Bengt Axelsson bengt.axelsson@wsp.com WSP Sverige AB Frösön

Carl Dahlström cadm@cowi.com COWI AB Malmö

Carl‐Gustav Lundgren carl‐gustav.lundgren@sweco.se Sweco Structures AB FAGERSTA

Carl‐Johan Sigfridsson carl‐johan.sigfridsson@obos.se Myresjöhus Vetlanda

Catharina Nilsson catharina@falkcm.se Falk Construction Management Kista

Daniel Andersson daniel.andersson@fuktcom.se Fuktcom Lund

Daniel Richt daniel.richt@projektallians.se Projektallians i Sverige AB Norrköping

Dennis Nielsen dennis.nielsen@dry‐it.se Dry‐IT AB Stockholm

Eva Gustafsson eva.gustafsson@conservator.se Conservator Kalmar

Fredrik Gränne fredrik.granne@ncc.se NCC Sverige AB Frösön

Göran Sjölund goran.sjolund@akkonsult.com AK‐konsult Indoor Air AB Solna

Hervor Jämterud hervor.jamterud@tyrens.se Tyréns AB Frösön

Jenny Hallevåg jenny.hallevag@sweco.se Sweco Structures AB Fagersta

Joakim Thunborg joakim.thunborg@bengtdahlgren.se Bengt Dahlgren Syd Fastighetsteknik AB Malmö

Johan Haglund johan.haglund@sweco.se Sweco Structures AB Fagersta

Johan Malmström johan@edutec.se Edutec AB jädraås

Jonas Averius jonas.averius@peab.se Peab Sverige AB Ängelholm

Jonas Jonsson jonas.jonsson@projektallians.se Projektallians i Sverige AB Norrköping

Jörgen Grantén jorgen.granten@fuktcom.se FuktCom Konsult Grantén AB Lund

Jörgen Wadman jorgen.wadman@integra.se Integra Engineering AB Trollhättan

Kajsa Flodberg Munck kajsa.flodberg@ncc.se NCC Sverige AB Frösön

Karl Selin karl.selin@dry‐it.se Dry‐IT AB Stockholm

Kristian Naess kristian.naess@vbk.se VBK AB *

Lars Olsson lars.olsson@ri.se RISE Research Institutes of Sweden Borås

Lars‐Olof Nilsson lars‐olof.nilsson@byggtek.lth.se LTH Lund

Love Lagercrantz love.lagercrantz@sweco.se Sweco Structures AB Fagersta

Magnus Hansén magnus.hansen@ri.se RISE Borås

Magnus Pålsson magnus.palsson@lund.se Lundafastigheter Lund

Magnus Sjöberg magnus.sjoberg@projektbyggaren.se Projektbyggaren Teknik Syd AB Stockholm

Maria Wickström maria.wickstrom@akkonsult.com AK‐konsult Indoor air AB Solna

Mathias Lindskog mathias.lindskog@bengtdahlgren.se Bengt Dahlgren Syd Fastighetsteknik AB Malmö

Mats Borg mats.borg@kontrolleraab.se Kontrollera AB Malmö

Mats Sihvonen mats.sihvonen@ncc.se NCC Sverige AB Frösön

Mattias Gunnarsson mattias.gunnarsson@peab.se Peab Sverige AB Ängelholm

Mikael Wichlaj mikael.wichlaj@projektbyggaren.se Projektbyggaren Teknik Syd AB Stockholm

Nilla olsson nilla.olsson@byggtek.lth.se Avd byggnadsmaterial ‐

Olle Åberg olle.aberg@boverket.se Boverket Karlskrona

Oskar Cederlund oskar.cederlund@gmail.com Structor Bygg Malmö AB Malmö

Per‐Johan Hansson per‐johan.hansson@byggnadsundersokningar.se Byggnadsundersökningar AB MALMÖ

Rebecka Tamminen r.t@byggkoordinator.se Tamminen Konsult AB Svärtinge

Rickard Henrikson rickard.henriksson@wsp.com WSP sverige AB Frösön

Sture Lindmark sture.lindmark@fuktcom.se FuktCom LUND

Tero Danska tero.danska@sisab.se SISAB, Skolfastigheter i Stockholm AB Stockholm

Thorbjörn Gustavsson thorbjorn.gustavsson@ri.se RISE Borås

Tomas Larsson tomas.larsson@skanska.se Skanska Sverige AB/Teknik Svedala

Åke Knutsson ake@ingenjorsfirman‐mg.se Igenjörsfirman M. Gustafsson AB Kalmar


